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INFORMA TTVA SUL TRA TTAl\fENTO DEI DA TI PERSONAU Al SENSI DEGU ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 20161679 

Con questa lnfonnaUva /'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I daU raccoltl e quali sono I dfrlttl rlconosclutJ all'Interessato al sensi del Regolamento UE 20161679, relativo alla protezlo 

ne della persone nslcha con rlguarr:1,0 11I trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, In materia di protezione del daU personali, cosi coma modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINAUTA DEL TRATTAMENTO 
l daU trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di llquldazlone, accertamento e riscossione delle Imposte e per eventuall ulteriori finalitai che po­ 

Etranno essere previste da specifiche norme di legge. 
� BASE GIURIDICA 

i La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquldazlone, accertamento e riscossione) di cui è Investita l'A­ 
j genzia delle Entrate (art 6, §1 lett. e) del Regolamento). In base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo 
"§dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
€della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 
"! 

i CONFERIMENTO DEI DA TI 

, I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni In materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno 
E essere Informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicali all'Agenzja delle Entrate. L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
Lf L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti 
isu scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta 
�della destinazione dell"8, del 5 e dei 2 per mille dell"lrpef. L"e"ettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell"lrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell"art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 
·gie delle successive leggi di ratifica delle intese stlpulate con le confessioni rellgiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mllle dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 1, 
o gcomma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partili politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.. 12 del decreto legge 28 

� dicembre 2013. n. 149. convertito. con modificazioni. dall'art 1 comma 1.  della legge 21 febbraio 2014. n.13. Anche l"Inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deduci bili o per I quali è riconosciuta la detrazione 
o � d'Imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati partlcolarl. Il Modello ISA costituisce parte Integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti ai finl della applicazione e 
!dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articolo 9·bis d&I Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. 
:l PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DA TI 

a: I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizìone di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per Il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 
di effettuare I controlli presso gli intennedlari eia i sosUtuti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative Informazioni. Saranno, Inoltre, conservati per il tern­ 
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribu8nte che effettua la scelta di esercitare I propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che 
decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODAUTA DEL TRJ{tTAMENTO 
,,.111 ,,.111 ,,.111  

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gll scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee mlsu­ 
wre per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestffi: l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tee­ 
O nlche e fisiche, per tutelare le informazioni dall"alterazione, dalla distruzione. dalla perdita. dal furto o dall'utlllzzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti Intermediari 
� individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisU) che tratteranno I dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per 
� la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di ·titolare del trattamento· quando i dati entrano nella oro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 
� CA 7EGORIE DI DESTINA TARI DEI DA TI PERSONAU 
�I suol daU personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
8- al soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata In adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad un ordine del­ 
� l'Autorità Giudiziaria; 
�- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
§- ad altri eventuali soggetti terzi, nel casi espressamenle previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunlcazJone sf renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia In sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dlspo­ 
§slzionl in materia di protezione del dati personali. 

;;:j TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
�Tilolare del trattamento del dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede In Roma, via Glorglone n. 106 - 00147. 
>--------------------------------------------------------------------- ,?_RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
!z L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner 
�metodologico, alla quale è affidata l'elaborazlone e l'aggiomamento degli Indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo 
�Individualmente designate Responsabile del trattamento al sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2161679. 
:!.RESPONSABILE DELLA PROTEZJONE DEI DATI 
N i'iJII dato di contatto del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenzlaentrate.it (!) _ 

< DIRfTTI DELL'INTERESSATO 
�L'Interessato ha il diritto, In qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno del dati fomiti attraverso la consultazlone all'interno della propria area riservata, 
�area Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, Inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali Inesatti e 
fà1'integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabill. Tali diritti possono essere esercitati con 
�richiesta indirizzala a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it. Qualora l'interessato ritenga che il 
�trattamento sia awenuto In modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersl al Garante per la Protezione del OaU Personali, al sensi dell'art. 77 del medesimo 
c.. 
<i! Regolamento. Ulteriori informazioni n ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo 
�www.garanteprivacy.it 
�CONSENSO 
�L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire Il consenso degli Interessali per trattare I loro dati personali. Gll lotermedtart non devono acquisire il consenso degli Interessati per il 

(.)trattamento del dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sta per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterti comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene manifestato 
mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
La presente Informativa viene data In via generale per tutti I tltolarl del trattamento sopra Indicati. 
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---�--+--=--------.f-----�-----;i------ 
RC2 1 I 

.I Casolari 
1 Quota eoenta frontalleri �Cam��e Quotà esenta� 
j RCSj, ,oo .oo ,oo (dlcu1us.u.j' 

€ Periodo di lavoro Lavom dipendente Pensione 
j R_C__,6,..(_g_1o_m_i_pe_r_1_q_u•_ll_•_Pl'_tta,,...,n_o_1e_d_e_traz1.....,....o--,n_1)-=.,......,..-,-----,------,---'-------:------------------.;"""-'----,,,,.,-,.;;.--:----i
,;,sezione II RC7 Assegno del coniuge f ReddlU(punto4e5CU2022) ( 57483,oo AltrtdaU l 
E Altri redditi assi- � �milati a quelli di _R_C_B •�-----------------------�l o_o � j�-- 1,alavoro dlpendenteRC9 Sommare gli Importi da RC7 a RCB; riportare il totale al rigo'RN1 col. 5 :f0TALE1 57 483,oo 
E ' 'l 
�Sezione lii Ritenute IRPEF Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo ·Ritenute acconto 
Ya:=��EF e (punto 21 del CU 2022 8 

RC4 col. 13) addizionale regionale addizionale comunale 2021 addizionale comunale 2021 addizionale comunaJe 2022 
g regionale (p<Jnto 22 CU 2022) (p<Jnto 26 CU 2022) (punto 27 CU 2022) (p<Jnto 29 CU 2022) 
�:11;�:i" RC10 i' 1 8 2 3 8 , o o  2 7 0 7 , o o  '  ,oo 4 6 0 , o o  '  1 3 8 , o o  
8 Ritenuta Imposta scl'stttutiva RI.T A o 
J po l-::-Sui--,-o_ne_lY:-,-----R-C_1_1_._ .....;c:..==::::......:.. --, ..____, 
o:: Ritenule per lavori Ritenute P!=tf lavori socialmente l!fill ,DO 

�:1;�n�eatl RC12 ,00 ' 
S.zJona V R/duz/ono RC14 Pressione Fiscale 

Tratta.memo erogato 

f' ,00 
Esenzlone r1can:atorf e doe&ntl Esenzione lmpatrlatl 

i---- -�·- 
t ,00 f ,00 

Sozlone V1 

Detrazione per RC 15 
compario sfccrezza _ �"h.\ e difesa .,, lf' 

Fruita tassazione ordinaria Non frutta tassazione ordinaria 

1' .. 11 ,00 
Fruita tassazione separata 

. .  il  ,00 I\ I 

l 

,00 

,00 

,00 
Rata annuale 

di a.i oompoi1oato nel Mcld. F24 

di cui_oom�ro �!!!!,..f24 
,00 

di a,I oompensa1o noi Mod. F24 I 
,00 

,00 

,001 
j° 

Residuo precedente dldiarazlono 
,ool{ 

Rata 2019 

Rata annuale 

Totalea1K111o 

Cradlto &Mo 2021 di cui oompensato noi Mod. F24 
--;;- f  ,00 

Credito anno 2021 

di OJI ��9.-, ,00 

Residuo Pf8C'l,denta dlclllarazlone 

r .aol 

Residuo pr,,ceden!,o dléhlarazlone 

f .  p a l r  

Rea/duo pn,cadente dlchlara2lono 

,00 
Sommerolnlegrata 

,, 

j 

,00 

Codice fiscale 

f,'*Reslduo � Dk:hlarazione., �Credto anno 2021 
i .oo, j 

CR10 Ab�one l• 
principale I 

MSezJonoV 
...J��ta ���

8Sezione IV 
:::, cncrectito d'imposta 
Wper immobili colpiti 
gj dal sisma in Abruzzo Altri 

§ CR11 immobili 
o 

j������!posta l"'"---�S���sa=202=1----.ri,--R�òo/d=�uo�.•�nno=�202=0---_.,,�,Rata�ct9<1=11o=20�20"'-"---��--�Rata=�c:n,d=�m�20��19::.,..---.�erogazlonlcultura CR14 1 , o o l .◄ -,:(CR14) e scuola ,00 j ,00 j 1 
;;j(CR15) 
ffi CR15 ,-r,---""Resld=uo::::.anno2020
�o:--.-:--c,,.::-------...,_�:-=-,,..,-..--��--�--;=--,,..,,,..,...,..�----"':,,,....----,,----,,,,..,.,,.,-_...---------...,..-=.----,,------;;---.,,--==-..-----,1 
�=-M>h!D Residuo� dk:hiarazione r.-dl c:ul compensato nel Mod. F24 
:::, , o o H'  , o o l (  ,oo �-=-s.,,,,--:--no-::,1x=---;..,,,,-�.---:-=:-:::::;,-----,-,,----"-----=-----,,.---'-.----=====---'-'-----------,---,,,'------------,,-,.,-;I 
�Credito d1mposta fReslduo preceéSenta dlchlarazk>ne , éf1 c:ul compensato nel Mod. F24- 
fi_vld_eos_o_r1_eg_a_nz.a___:_.:_,.,....,..---....::::_,.;...:.-e,;._...,.. -----�-------_;:,,..;,-------�--"'-___,;Ì_;1 __ -= .:,0_0__;;_j,:.{ _;.:,Q.:.Q___.
�SezJoneXI I ct:Credito d'Imposta Credito di cui COf11P.8nsatD nel Mod. F24 Credito residuo 
weuroritenuta h Ìi----------''"""--'-------------'-----------"----,--------·o...,o-'i � __o_o-- o_o___,
oSezione Xli 
�Aftr1 crediU 
od'imposta 
u 

QUADROCR CREDm 
wD'IMPDSTA CR Credito il'lmPQSta per Il riacquisto delta prima càsa 
iSSezlone 11 7 ,oo l' ,oo ,oo 
gPrimacasae cano- -,--���e------�---�-------�---'--------------'--'------�--�----';------------ §nl non percopitl CRB Credito il'lmposta per canoni non P,erceplÌJ ,00 
�Sezione lii 
�=::...,,,,_m CR9 
gi.._- 



 

PERSONE FISICHE 

2022 
'"'lii.. .. - �  

/�genzia .!'.-f.:?1' 
....._�ntratet-;rr!- ,, 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

4 o 4  I  
REDDITI 

QUADRO RN - Detenninazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

l '  \ i  1 '  

RN2 Deduzione per abltazlone principale 

RN4 REDDITO IMPONIBILE �ndlcare zero se R risul1ato è negatlvo) 
RN3 Qneri deducibili 

57483 ,00 

57483 ,00 

18238 ,00 

,00 
,00 

Perdite compensabili Reddito minimo da partecipa- r�--- 
co�.S!°-'!9.r!i�nna 2 �!!1 soci!'fà non11pe�tive 

,00 ' ,00 

Reddtto di riferimento Credito per fondi comuni 
pe_r�gevo�91J!.liM:a.JL..1 Credito art 3 d.lgs.147@..1§ 

51403 .oo l .oo 
REDDITO 
COMP,LESSIVÒ 

RN? IMPOSTA'LORDA 

QUADRORN 

IRPEF R�1 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 
,00 

,00 

66,00 

6 6  ,00 

18172,00 

Med!azionl 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

.oo 2 

,00 

Ulte�de�one 

Detrazione 
per altri familiari a carico 

t ,00 

(50% + 110% di RP60) 

Credito utllizzato 

Creditg utllizzato 

Cf!dito utlllzzato 

Credito utilizzato 

Detrazione utilizzata 

IJe1razlone utilizzata 

IJe1razlone utilizzata 

,00 

,00 

Ulteriore detrazione per,f,gll a carico 

FO<Ze Annate f 

l 

,00 

RP80 col. 6 

Totale credito 

Totale énldlto 
,00 

Altri crediti d'Imposta .__ _ 

:Totale credito 

·;rotale credito 

Riscatto alloggi sociali 

Depuratori acqua e 
12 riduzione consumo plastica 

,00 
Detrazlone por raddltl mìslmilaU 

a quelli di lavoro dlpendenle a altri redditi 

,00 l 
14

,00 f 

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2021 

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 

(di.cui �lterfore detrailone per figli 
j7 

,00 

,00 .__ _

,00 

,00 

Detrazione per figli a carico 
t 

Credito utilizzato 

Importo rata 2021 

T9J!lle detrazione 

--AòquistoJ)MÌa
� e Aroitrato �casaunder.36 
i' ,00 f 

(di cui dertvantl da Imposte 'nguretlve 

Scuola 

Detrazione 
per coniuge a carico 

,00 
Detrazione per redditl Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente r---,dl pensione 

,00 ( 

Fondi comuni 
1 

Bonifica ambientale e 

Erogazione sportiva ._ o_o... L----�----' 
Importo rata 2021 Totale ctedlto 

Sanificazione e acquisto 
11 dispositivi di protezione 

Monopattini e serv. mob. elel 
11 

Credito Imposta 

Crediti d'Imposta che generano residui e altri crediti 

Detnwonl per 
familiari a carico 

Detrazlonl 

lavoro 

Y.Jileosorvegllanza 

Culture 1 

Importo rata 2021 

Credltl 
RN32 d'Imposta 

RN31 Crediti ll!Sldul per detrazioni lncaplentl 

Crediti d'Imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 ;-RN22- RN25; incficare zero se II risul1ato è n8Q'!tlvo) 

RN28 Credito d'Imposta, per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN25 TOTALE AL TRE DETRAZIONI 'e CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN27 Credito d'lmp(!s!a p_e, altri Immobili - Sisma Abruzzo 

RN23 Detrazlòne spese sanitarie per determinate patologie 
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN24 

Detrazione 
RN21 Investimenti start up Il_ I .(Sez. VI del quadro RP , · 

RN20 Residuo detrazione Start-up Periodi d'Imposta 2020 

�N8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

RN17 Detrazione Sez.'Vl (quadro RP e quadro RC) 
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 19 Residuo detrazione Start-up Pertodo'd1mposta 2019 

RN 18 Residuo detrazione Start-up periodo d'imposta 2018 

RN15 De� spese Sez. 111-C quadro RP 

RN 14 Detrazione spese 
· Sez. 111,A quadro RP 

RN 13 Delrazlona oneri ed erogazioni liberali Sez. I quadro RP 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazlòne e affitto terreni (Sez.' V del quadro RP) 

RN7 

RN6 

• 1 1 1 1  

w 

I  
u 

u:: 

o  
o ::; 
w 
> 
cii 
U)  

w 
u 
u 
::,  
U)  

w 

I 
"' 
-'  
w 
o 

� 
!z 
w 

w 

::l 
w 
o 
<(  

§! 
w 

� 
� 
w 
::; 
o  
w 

� 
� 
Il.  

-'  
< 
w ::; 
Il'.  
o u. 
z 

o 
u 



Codice fiscale I 4 0 4  

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo Indicare l'Importo preceduto dal segno meno) 
RN�S Crediti d'imposta per le impresa e i lavoratori autonomi 

RN33 RITENUTE TOTALI 

di cui rttenute sospese IRPEF 
e.Imposta IOStitutlva.R.I.TA 

,00 
di cui altre ritenuta subita di cui ritenuta art 5 non utilizzata 

,00 

,00 

1 8 2 3 8 , o o  
- 6 6 , o o  

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

, i '  

8OO,oo 

144,�.oo 

,00 

,00 

,00 Start up RPF 2022 RN21 
o 

,00 Oa:up. RN24, col. 2 " 

,00 M>itratn RN24, col. 5 j" 
,00 ScuolaRN30 t 
,00 Doduz. start up RPF 2021 1" 
,00 Oeduz. Erogaz. � RPF2021 t 
,00 Bonifica ambientalo RPF 2022 t 
,00 Deduz. En:,gaz. l..beral RPF2020 t' 
,00 Depuratori acqua • rldi.iìlcine ... 

consumo plastica 

Restituzione trattamento 
non speittante 

di cui credito Quadro I 730/2021 

,00 j' 

Trattalnento riconosciuto 
In dichiarazione 

di cui acoonU ceduti di cui fuortuscttl regime ____ d�orvglmefurfetarlo 
,00 • ,00 

,00 

,00 Start up RPF 2021 RN20 

,00 Casa RN24, col. 1 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 

,00 CulturaRN30 

,00 Deduz. start up RPF 2020 

,00 Restituzione somme RP33 

,00 Erog. sportive RPF 2022 

,00 Rlocatto alloggi aoclall RPF 2022 

,00 Santftcazlone e acquisto 
dlsposltivt di protezktno 

di OJI recupero 

Imposta sostitutiva 

,00 t 

Trattamento spettante 

di cui accoo11 sospesi 

,00 " 

Deduz. Erogaz. Uberall 
RPF2019 

ACCONTI , 

RN39 Rasutuzlone bonus Bonus Incapienti ,00 Bonus ramlglla ( 

Importi rimborsati dal Ulteriore detrazione per figli Detrazlone canoni locazione 
RN41 sostiMo o già fruiti ,00 ,00 t 

730/2022 
lrpef da trattenere o 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato da rimbonlaro risultante RN42 da 730/2022 

t ,00 ,00 

RN38 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAt!rA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

'C 
Fond Pens. RN24, col.3 f' 

., 
E 

<I) RN47 Sisma Abruzzo RN28 " .!!! 

� VodeosoM,glianza RN30 I" o
cc
]! Deduz. slàrt up RPF 2022 I" 
8 Oeduz. Erogaz. Liberai RPF2022 

,. 

o 

! 
Monopattini e serv. mob. ., 

elat RPF 2022 
ni 

t " Prima casa under 36 
a: 

1l 
iii 

-! _ ,00 
:, 

€Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exlt-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 ,00 
idall'lmposla � RN46 IMPOSTAACREDITO 7 1 4 , o o  
;, Residui detrazioni, Start up RPF 2020 RN19 ,00 
EcradiU d'imposta --------',--------------------'--c-------------------+c-------- 
&• deduzioni Spese aanitarie RN23 ,00 

,00 

Allri dati RNSO Abitazione principale soggetta a IMU,' ,00 Fondiari non Imponibili{ 4 7 1 , o o  di cui Immobili all'asteroj' ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

7 0 7  ,00 

7O7,oo 

5 7 4 8 3 , 0 0  

Differanza 

j' 

00 

' ' 2 Secondo p unico accontol ,00 

di cui credito da Quadro I 730/2021 

,00 
Imposta netta 

CasJ particolari addizionai• ragionale f 

(di cui sospesa j' 
Cod. Ragione 

l' 

Rimborsato 
730/2022 

,00 t 

00 ) 

,00 
Reddito complessivo 

(RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) 

Trattenuto dal sostituto 

Casi particolari 

i' 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 
ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO 

Addlzlonale n,glonale lrpef 
da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2022 

ECCEDENZA Ol ADDIZIONAI.E REGIONALE AU.1RPEF RISULTANTE OAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSI\TA NEL MOO. F24 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
(di cui altre trattenute 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA 

REDDITO IMPONIBILE 

Ricalcolo reddil<J 

RV6 

RVS 

RVS 
RV7 

RV3 

RV4 

RV2 

RN62 � dovuto 

RN61 
Acconto 2022 

!z 
w 

� 
w 
e 

:$ 

� 
w 

� 
o 

!z 
w 
:::; 

B 

I 
a. 

;;! 
w 
� 
e 
z 
o 
o 

�ORV RV1 
W E COMUNALE ALI.. -.u>EF :,:;: 
�Sezione I 

8Addizionale 
:::E regionale 
g!all'IRPEF 
iii 
<I) 

w 

8 
:::, 
V, 

w 

@ 
� 
"' -' 
w 
e 

� 



Codice fiscale !  0 1  

ECCEDENZA DI AODtZJONALE COMUNALE AU.1RPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 

Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DEI.L'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE Al.L'IRPEF DOVUTA 

1 ,  
RV12 ECCEDENZA DI ADOIZIONAI.EfOMUNAI.E All'IRPEF RISULTANTE Il 

DAI.LA PRECEDENTE DICH�ONE (RX3 ool. 5 Mod. REDDm 2021) 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

0 , 8  
460 ,00 

460 ,00 

, ,  

,00 

,00 

00 ) 

j' 

l' Aliquote per scaglioni l 

2

dl cui �ito da Quadro I 730/2021 J' 
. oo I 

00 

Agevolazlonl 

Cod. comune 

00 (di cui sospesa j' allre trattenute j' 
4 6 0 OO 730/2021 o F24 j R C e RL '  

RV13 

RV11 
comunale 
all'IRPEF 

730/2022 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV14 
Addizionale comunale lrpef 
da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2022 

Trattenuto dal sostlMo Rimborsato 

,00 

,00 
,00 

Acconto da versare 
Importo trattenuto o versato 

(per dlchlarezlone Integrativa) 

Addlzlonalocarunalo 
2022 trattenuta dal 

datore di lavoro 
Acconto dovuto 

Sezione 11-B Aliquote 
Acconto Agevolazlonl Imponibile per Aliquota 
addizlona\e scaglioni 
comunale --==-e"!"-=---, 

ea11'IRPEF2022 RV17 5 7 4 8 3 , o o j'  1• 0 , 8  j'  138,00 138,oo 1 ,oo ,oo 
s-------'-'---'--"-------'---'---'------'--------'--....:.-----;__--'--------"------'---' 
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PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

I   .  

PERSONE FISICHE 

2022 
-. .. .,. 

f�genzia 17_1� 

� n t:i;-,a te "t.,,:.,t 

4 0 4  

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

, ,  Mod. N.
1 ,  

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

Non dedotti dal sosdtuta,:i)1 

,00 

Cadloe 

Dedotti da►-to

,00 

Spese patologie esenti Spese sanitane comprensrve 
,sostenute.da familiari di fra[!Chlgla euro 129,11 
! .oo 2 

477,oo 

,00 
l ,00 

,00 
f i 

2 ,00 
,00 
,00 

Codice sposa l' ,00 
Codice spesa f 1' ,00 
Codlcsspesa f 

2 ,00 j 

Codlcsspesa ,' ,00 
Codlcsspesa ,00 
Codice spesa f ( ,00 
lmpo,!D canone di laaslng Prezzo di riscatto 

,00 f ,00 
Totale spese Totale spese Totale spese 

con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90% 

Codloe fiscale del coniuge 

Numero amo 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
)41 

 
Totale spese con Totaleapesecon Totale spese con 
detrazione al 111% datrazlone al 26% detrazione al 26% 
daconwnl5urara da non CO<Mllsunln,  da  commisurare 

al roddlto  al n>ddltD  al ruddl1x>  

1' ,00 f ,00 ,00 l 

Spese sanitarie 

Soggetto fiscalmente 
a carico di altri 

"' 11.11, dlii rtlll 
RP27 DeducibHitil ordinaria 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitil 
RP24 Erogazioni liberali a favore di Istituzioni religiose 
RP23 Contributi p<>r addeW al servizi domestici e famlllar1 

RP22 Assegno al coniuge 

RP14 Spese per canoni di leasing 

RP1 
QUADRORP 
ONERI 
E SPESE 

Spese per le RP3 Spese sanltarie per persone con disabilità 
���!���=a a RP4 Spese veicoli per persone con dlsabnità 
��;:.��f 2��J.. RPS Spese per l'acquisto di cani guida del 30%,del 35% RP6 Spese sanl1arie rateizzate In precedenza 
e del 90% 

RP7 

Sezione I RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da l!'ltologle esenti 

E Le spesa RP8 il'.ltre spese 
8mediche vanno :..::...=. __ _:_ �--�--"-...,..-,-'---.:....---,, _:_ __ --::,-,:c---------':----":----------'-- �lndlcale RP9 Altre spese 
�Interamente 
§ sonza sottrami RP1 O Altre spese 
�I• franchigia RP11 Altre 
·
5 

di auro 129, 11 spese 
€ RP12 Altre spese 
.. 

tPer l'elenco idei codici spesa RP13 Altre spese 
, consultare §la Tabella nelle 

0istruzioni 
u. 

i Totale Rateizzazioni i=� 1��
"' RP15 spesesucul speser1ghlRP1,danoocommlwranl 
-� dttterminare RP2 8 RP3 al reddito 

f _-..__ r'---""'"'"__ ...;3::....:4.=B.:.:o:..:o-..l. ..;.__,..::l ..;._......:"-----..;...--''-------''-oo_;:_17__ =---,--o_o-"-------'o_o.....;
!sezione II RP21 ContribU)I prevfdenzlall ed asslstenzlall ,00 
8Spese a oneri Bper I quali 
�spetta �la deduzione 0::dal reddito 

complessivo 

,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 

,00 
,00 
,00 

N. d'Ofdlne

- 
Importo rata 

� residuo RPF 2020.., 
,00 

,00 Rata 
' 75% 

,00 Rata 10 

110% 
,00 Datraz. 

' 75% 
,00 Datraz. 10 

110% 

,00 1 
,oo ! 
. o o j  ]  

,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 
,00 

,00 
Interessi 

Importo spesa 

lml")IIQ residua RP.E 2021 
. ., 

,00 

.ii 

,00 ,00 

,00 •' 

NuTiero 
rata 

Somme restituite nelranno Residuo anno precedente 
Spesa acquisto/costruzione 

==�1 1 0% 

Déduzlona propria 

,. ,. 

Data stipula locazlone 
giorno mese-anno 

Codice fiscale 

,00 Rata 
50% 

,00 Rata 1 

85% 
,00 Datraz. 2 

50% 
,00 Da1raz. 1

85% 

... 

Deduzione riceYlita:, 
f ,00 

Codice flscale 

Anna TiP!)logia 
Rl?41 2 � 
RP42 ! 
RP43 M 
RP44 , 

RP45 j I 
RP46 � 
RP47 

• Rata 1 

RP48 TOTALE 36% 
RATE Rata 

80% 
Dalraz. 1 

RP49 TOTALE 36% 
DETRAZIONE Dalraz. . 

80% 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 
En>gaz:lonl • 

RP36 Liberali In moni 
- Onlus, CN o i'>PS  

,,_  __ ._,'"m"�=----., Totale lm!l'lrto IRPE 2022 
RP34 =mento-------------- ._ o__,o ....,_____ ,oo 

In start up lml'J'!!Q residuo RPF 2019 
j' ,00 

RP30 Familiari e carico 

RP29 Fondi In !l(!Ullibrio fillanzlario 

Restituzione somme 
RP33 al soggetto erogatore 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

�Sezione lii A 

< 

�Spese per 
wlnterventi 
�di recupero 
ode! patrimonio 
!ze�ilizio, 
wm,sure 
�antisismiche e 
@bonus verde, 
�bonus facciate 
�e superbonus 
a.. 
...J 

< 
w 
:E 
a:: 
o 
u. 
z 

o 
o 

w 
I 
o 

u: 

ci 
o 
:E 
w 
> 
iii 
Il) 

w 
o 
o 
::, 

Il) 

w 

I � .., 
...J 
w 
e 

� 
!z 
w 
w 



Codice fiscale I

Sezione lii B N. d'ordine � Codicecomuno TIIJ Sez. urb/comune 

RP51 lmmoblo catast. 
Dati catastatl 

I' Identificativi 
degli lmmoblll e alb1 N. d'ordine 

Condomwllo Codice comune TIIJ Sez. urblcomune Foglio dati per fruire della RP52 lmmoble 

r 
l'"---catast. 

detrazione 
f 

5 

i' j CONDUTTORE (estieml mglstrazlone ccnlralto) 

4 0 4  Mod.N. 

Par1icella 

Codice Identificativo del ccnlratto 

LmJ 

Subalterno 

' Subal18mo 

Altri dati 
RP53 

N. d"ordine Cod Ufficio 
lmmoblei � Data Seri� NumeioelOltonumero\1,-Aa.Enlrats .. ..._ ,. )ti 
j' [J, f ,...'-- ·f I° 1 V f f ; 
·--"----'----'--------------'-----'--------'-"------'-----------------------

OOMANOA ACCATASTAMENTO Data Provincia Uff. 
1 

Agenzia Enlrats 

f' 

,00 

,DO 

,DO 

Percentuale 

lmpo,11, 

Imposta a debito 

Importo rata 
,00 Importo rata 
,00 Importo rata 
,00 

,00 Importo rata 
,00 Importo rata 

,00 Rata 110% 
,00, 

-- ,00 
,00 
,00 
,OD 

Rata75% 

,00 

Detrazione 75% 

Eccedenza dk:l,larazlone pn,oedente 

I 
• Totale detrazione 

_ ,DO 

,DO 

,OD 

,OD 

Dlffen,nza 

I' 
lmpo,11) 

Detrazione 70% 

Rlmbcnato da 730/2022 

Eccedenza di detrazione 
Ammontare detrazione 

,DO 

,DO 

,DO 

,DO 

,OD 

Cod[ce 
f 

Cedo4arn secca risultante da 730/2022 

lmpottD 

Rilanu18 cu 

iocazionL brevi 

Rala90% 

Trattenuta dal sostitu1o 

Detrazione fruita 

Codice Anno Spesa sostenuta 
r t .00 t Codice Anno Spesa attribuita 

t ,00 1' N. Rata , Spesa arreda Immobile 

Detrazione 65% 
l ' • ,  --•---. .oo L, . "' _o_o

Delrazlone 90% 

,OD 

,DO 

lmp0l1o 

,00 1' Totale lmpoota compleçslva 
,DO f 

Acconti sospesi 
,00 

Secondo o unico acoonto 

Detrazione 85% 

,00 
Menadi Spesa sostenuta nel 2016 35 anni 

l' 
2 ,00 t' I 

,00 Rata50% 
. f ,00 ' 

• ..,_..,. 
,, .. 

--- -- ----- -- 
..... 

j' ,00 ,· i" 
j ,00 � j ,00 I 
I ,00 I 

Rata65% Rata70% 

Codice fiscale 

,DO 

Ammontare Investimento 
di cui lnleressl su detrazione fruita 

t 

,OD 

Primo eoconto 

Totale lmpoota 
ced�e� 

lmP,OSla e credito 

Decadenza Stilrt up 
�pero delrazilono 

Investimenti 
start up 

Ea:>adenza compansata ModJ E2, 

j
, 

,DO _______ _. 

Colonnine per la ricarica 

LC1 

RP91 Redditi �rodotti campione d'Italia 
RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

RP80 

RP66 ;roTAlE'1=oNE 

RP65 TOTALE RATE 

RP60 TOTALE RATE 

RP59 IVA per aequìsto abitazione classe energelfca A o B 
RP58 Spesa am>do Immobili giovani coppie 

RP57 Spesa "amido immobili ristrutturati 

Acconto cedolare secca 2022 LC2 

Sezione lii C 
:;:ir:;:: Pace contributiva o colonnine per la ricarica 
la dctraziono dol 50% 

• .,,,,a,. RP56 

�QUAIDRO LC 
oCEDOLARE 

��G�: �LOCAZIONI 
Cl. 

_. Detormlnazlone 
-,:dolla 
�cedolare socca 
a: Cl 
u.. 
z 

8 o_o .,.. =:-= ::-::-----==::--�,-,,--- =::-::-:--=:-:-:--::--=:--:: 

�Altre delralÌOnl 

� 
;;; -' w Cl 

� 6] RP82 Man(enlmento del cani guida (Banrare la casella) 
� RP83 Altre detrazlo')i Codice j' { ,DO �-S-oz__o_no_V_ll .,,... ,...:=------------'---�-----------'---Cod--lce ,_ _m_P,Ort_o__ ...;__-, 
�Ulteriori dati 
w � 
g 

�Sezione IV ""° 

,- �Spese per Interventi RP61 i 

gfinalizzati al ----+!-----;-------+--- ----f---+-�--+----+------------- � rispannlo RP62 I �enorgatico o ----+-----f-------+ - ---f ---+----+----+------------- 8 suporbonus RP63 J 

j RP64 Ì 
'ai � 

•' O 1 ,00 j' ,DO ,' 00 5"'s-ez""'1-on_e...,.,V---------,-----.....:.•--------•0-:-=--=:,-:-=,---------,...,.,==:-:-----'-' --------•--------------! 
- RPn . Tipologia t!: di g� Percentuale s�=.;0:,,,. lnqulllnl di alloggi adibiti ad abitazione prtnclpale f 2 

�tratto di k>cazlone 
'5! RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di g_lom_
� r 
8(/):::,-s-.z--on-.-VI---R_P_7_3__ De�trazio--e_affi_tto__ 1em,n1 __ ag_rico__a__1ova_Codi__1C8__ fisea__ l�---------·-o_o�

Codice Identificativo o Identificativo estero 



,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

IJJ 
et: 

e 
§: 
...J 
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o 
Cl 
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,00 et: 

o ., 
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,00 2 
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§ .  
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Cl 

 
,00  

 

 
 
 

,00  
,00  

 
,00 

-!!! 
., 

" � 
,00 Q) 

� 
o 

(.) 

,00 

,00 

i ,oo 

Credilo da utJllzzara 
In compensazlona·e/o 

lndetrazlona 

f 71 4 , o o  

j  ,00 

I ,oo 

,00 

,00 J ,00 

W_J 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.oo I 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 

Mod. N. 

00 

�hl ,00 dlÌ ,  

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 , 0 0 ,  

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

CODICE FISCALE 

4 o 4  I  

Imposta a debito Imposta a credito Eccadenza di Credito di cui si chiede rfsultan18 dalla rfsultanl8 dalla 
versamento a saldo Il rimborso presente dlc�•�lon• pnasente dichiarazione 

,00 i' 7 1 4 , o o  3  
,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

• PERSONE FISICHE 

· 2 0 22  
..... .,  . .  \,  
(�genzia {<"- 

, ,  � n tra t�
0
....,;_:'_? 

QUADRORX 

RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF 
Sezione I 

RX2 Addlzlooale n,gionale IRPEF 
Debiti/Crediti 

RX3 ed - C0fOOnale IRPEF 

eccedenze RX4 Cedolaie secca (LC) 
risultanti 

lmp.sost: premi ri&Ultato 
dalla RXS owelfantazlendale 

presente 
e dichiarazione Imposta sostitutiva di 
8 RX7 capitali estera (RM sez. V) 

� 
.. 

e RX8 
Imposta sostitutiva redditl 

� di capitale (RM sez, V) 
'§ 
.e lmpo�sostltutiva ,:: 

i 
RX9 proventi da depositi a garanila (RM sez. VII) 

§ 
Imposta sosUtuttva 

RX10 rivalutazione su TFR 
o (RM sez. Xli) 

IL 

1i Acconto su redditi a 
E RX12 tassazione separata 
"' .!2 (RM sez. VI e Xli) 
f Imposta sostitutiva 

.ll 
RX13 riallineamento valori 

e 
fiscali (� sez. Xlii) 

8 Addizionale bonus e 

I 
RX14 stock option (RM sez. XIV) 

� 
RX15 

Imposta.....,. t9ddll 

-- Mllt9(RM.az.WI) 

lmposla pignoramento 

RX16 pl"8SSO terzi e beni 

Mqueffati (RM sez. Xl o XVI) 

Imposta noleggio 
,,.,d 

RX17 occasionale � 
inbarcazlonl ( sez. XV) 
Imposta sostitutiva sulle 

RX18 lezioni privale 
w 

(RM sez. XVII) 
:r 
u Opzione per l'imposta l0Stltuttva 
u: RX19 prevista dall'art 24 lar dal 
i5 1\JIR (RM -. XVIII) o 
::; 

RX20 
lmpostooostitutive 

w RT sez. 1 - ll e VI  
>  
;;;  RX25 ME(RW) 
"' w 
u RX26 IVAFE (RW) u 
::, Imposta sostituttva "' w RX31 nuovi minimVcontribuenti 
� forfetari (LM46 e LM47) 
o 
� Imposta sostitutiva 

� RX33 dedLizlonl extra 
"' cont;,blll (RQ sez. IV) 
-' 
w 
e lmpostasostituUva 
w RX34 plusvalenze benVazlenda 
� (RQsez. I) 
� Imposta sostituttva 
w RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ 
� (RQ sez.111) 
w 
e RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 
� RX38 lmp. IOSI. (RQ soz. XXIII-A o B) j 
z 
w 

� 
RX39 o 

� 
w 
::; 
i5 RX40 
w 

� o lmposla 110Stitu11va 
a'. 
0. RX42 di cu1 a1 quac1ro RQ - 
-' sez. XXV-rigo RQ110 
w 
::; 
a'. o 
IL 
z o 
u 



Codice fiscale Mod. N. LfilJ 

, ,  

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Importo realduo 
� compen�_,. 

Credito da utilizzare 
In compensazione 

Credito matun,,to 

,00 

!VA periodk:a versata a segutto di 
comunicazioni In anni �nti 

,00 

,00 

,00 

,qQ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 j' 

Importo di cui 
si chlecl_e_!_�m� 

Credito di cui 
si chiede Il rimborso 

,00 

Vonoamentl sospesi 
per eventi eccezionali 

,00 t 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 j4 

Dlfforenza tra cn,dito 
potenziale e aedrto effettivo 

Ritenute presente 
dichiarazione 

Importo compenuto 
neU!oc!-F24 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Differenza tra WA periodica 
dovuta e rvA periodlca versata 

j' ,00 

,00 

Codice ftscalo 

di cui compensate 
nel Mod. F24 

Eccedenza o credito 
preude':!� 

rvA penodlca versata a seguito rvA pertodlca V8fS8ta a 
di comun/CazlOne d'",n-egolaribl 189Ulto di cartella di pagamenlD 

AAOO 

,00 

Eccedenza ritenute 

precedente dichiarazione 

RX59 

RX58 

Sezione Il Codlc:. 

Crediti ed 
tributo 

eccedenze RX51 r-/A 

risultanti RX52 Contributi previdenziali 

dalle 
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

precedenti 
dichiarazioni RX54 Altre imposte 

I '  
RX55 Altre imposte 

RX56 Altre Imposte , ( '  

RX57 Altre Imposte 

Sezione lii 

Credito 
IRPEF 
da ritenute 
riattribuite 

Sezione IV 
Versamenti 
periodici 
omessi 

E 
8 

� 
.. 

1 
i 

w 
:,; 
u 

u: 

o 
o 
::. 

w 
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u 
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w 
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w 
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w 
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w 
(!) 
::, 
z 
o 
u 

u. 

o 

6 
u. 

o 
::. 

ii: 
a.. 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imposta a debito 

EVENTI ECCEZIONALI 
vedere Jsbuzlonl) 

r

,00 

,00 

,00 

Periodo d'imposta 2021 
404  

ll1fferanza  

Rlmbonoato da 730/2022 

Eccedenza di detrazione 
f' 

r 

M Mesl 1 ,  Min 3 anni %Deb'.spett. ,.100% alfid. �I� 

,00 

,00 

.oo 

(barran,,. � casella Codice fiscale 
MX 

,00 

Cedc:>1!1re secca rtaultanle da 730/2022 

Trattenuta dal sostttu1D 

10

1 Rei. par.(1) l°isabile 

Ritenuta cu loéazJonl brevi i;--- 

Detrazione fruita 

F e, via e n. civico 

,00 

Farillllarl 
a carico 

,00 

AcconU sospesi 

Secorioo o unico acconto 

Nome 

ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 

,00 

,00 

di cui Interessi su detrazione fruita 

Acconti versaU 

lmpoota SU 

reddlll <fMl<>l (21%) 
,00 

%Delr.spett."Deb'.100% affid. flgll I , .  
Masi 

,00 

,00 

,00 

REDDITI PERSONE FISICHE 2022 - RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE 

Mesi 

Totale Imposta 
cedolare secca 

lRel. P•f,(1) risabile 

!;! Comune (o Staio estero) di nascita 

sidenza·(o se diverso) Dom:::;:ic,:;;ll;:::o:":fii'::,s::'.ca:1:e-:--:::::::=::;::=:::::=::::'.:':--Prov. 

Cognome (per le donne Indicare il cognome da nubile) 

Mantenlmanfo del cani guida (8'.'JTare la casella) 
Decadenza Start up 
Recupera detrazk>ne 

Detrazione affitto terreni agricoli al g10Van, 

lm,estimenU T""" Cod __ ice_fisca__ le ...., .--------------- 1tart up 

Famlllarl 
a carico 

" � �  
� 12  

§;  
..J  

�  
o  

�  

i  

I  
e:  a,  
o  Codice]' ,00 � � �-----��=��-Q_U_�_R_O_L_C_C_E_D_O_�_R_E_S_E_C_C_A_S_U�L-L_E_L_O_C_�--O-N---D-ETE�-�--N�--O�N-E_D_E_L_�_C_E_D_O_�_R_E_S_E�C-C-A---�--------;!

�  

'l  
�  
g  
..  

.;  

· I �  
1 �  
j  �  

8  

i  Rel,·par.(1) risabile Mesi rn 3 anni ÌDatr.spatt. Der 100% affid:�U 
I 

1 Rei. par.(1) j°isabile Mesi fin 3 anni ÌDelr.spatt. DerOO'!\ alfid:llgll Famlllarl l Famlllarl I ua eartcc a carico 

Percentuale ultarlore detrazione par famlglla con almeno 4 flgÌI "I I Numero figi! In affido preadottlvo a carico dal contribuente I 1 
I RIEPILOGO IRPEF TIPO�orro 

- 

QUADRO REDDm PERDITE -RITENUTE 

Domlnlcall 
' 

RA 00 
 Agrari  - . - .. - - ,....-- 

RA 
- - -- -  

-  - 00 
FabbricaU - - ·--  --�- - ---  - .. ,,- RB  - - - ---- ---.-,- 

·- 00 ·' Lavoro dipendente - '1 r• ,. .J:" • •  -  - -· �-- - �,, -� RC 574B3 oo 
- -- .. - .. . 

·-

1B23B oo .. ' ' , "" 

Lavoro autonomo 
- ... . 

·- 
-: . . ., . RE ... , 

- 
00 00 00 Impresa in contabilità ordinaria  -- - - - ' --·-  - - RF - 

··- -·· .. 00 .... - 00 Impresa In contabilità semplificata ·- -- - RG .. . .  

. . ... - ,t(  - _ ,   � --·--;- - 00  - 00 
Imprese consorziate 

�: ",. ,f'  - -� •- - -•- � 
.1l 

RS 00 
- 

. -- .  -·· .. ·-· 

Partecipazione  RH 00 00 00 Plusvalenze di natura finanziaria  -- - --- .,.... ------- RT - .. 

-- 00 00 Altri redditi .. - -- -- __ --  - - --- RL - 
,�- -- - � -· -- _ 00 - �- -  -- 00 Allevamanto RD 00 00 -- -- � - . .. . - - -- 

Tassazione separata (con opzione tassazione ordinaria) -- ,.;, 
RM 

-
e oianoramento ,_,, .. ,. terzi " - . 00 - 00 
Locazione c:edofare 

-- - -- --- -- LC --  - - 
- ,. -·�·-- - - -· 00  - - 00 TOTALE REDDm, PERDITE E RITENUTE  _  -. 

574B3 oo 1 B 2 3 B  oo - __ ;, 
- 00 

DIFF .. ERENZA 
,:-·  5 7 4 B 3  oo 

. .. 
· - �  � - � - · - ·  -- � - l', - 

RED[!ITO MINIMO -- ,, 
' - •- _r  -- ·- - ..... - 00 

REDDITO COMPLESSIVO 5 7 4 B 3 0 0  ;  RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO I REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO -1 00 QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D'INVESTIMENTO I RESIDUO PERDITE COMPENSABILI ,00 
!Totale oneri detraibili e deducibili - ----· -· - - 

.. .. TOTALE DETRAZIONI 19% I 6 6 0 0  OTALE DETRAZIONI 65% l 00 
iTOTALE DETRAZIONI 26%  

I OTALE DETRAZIONI 70% 
 00 ' 00 TOTALE DETRAZIONI 3'!,7'f) 

•. 

. -  ;1\' I OJM/E DETRAZIONI 75'1!, - J'j\ - 00 I 00 TOTALE DETRAZIONI 35%  _,_  "  I 00 OTALE DETRAZIONI 80% 00 
l'OTALE DETRAZIONI 36% ~, 

i OTALE DETRAZIONI 85% .. 00 < 00 
TOTALE DETRAZIONI 50% - .. , .. - 

i OTALE DETRAZIONI 90% •. j . 00 00 
TI:>TALE DETRAZIONI 55% .. ,, .. ..  . 

-· - I OTALE DETRAZ!ONI 110'l!, •· .. 
" 

.. - 
i .... , .. , , � 00 - 00 TOTALE Al TRE DETRAZIONI . 

I 00 TOTALE ONERI DEDUCl!:!IU I , , 00 lnqulllnl di alloggi adibiti ad abllazlone princi�le 'u 
. 

-.: 

f ' I I' ... , .. Tlpologla N.dlgloml ! Percentuale 
Lavoratori dlpendantl che trasferiscono la reslgenza per mollvl di lavoro - ..  ... N.dlgloml i' 1 

,, Percentuale 
" 



IRPEF 
REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali 
57483,oo 

Credito per fondi comuni Credito art. 3 d.lgs.147/2015 
2 ,00 

Perdite compensablll con crediti di colonna 2 
,00 

Reddito minimo da partecipa- ,• 
zkxle In società non operative 

' ,00 57483,oo 

REDDITO IMPONIBILE �ndlcare zero se Il risultato è negativo) 
Oneri deduciblll 
Deduzlon,e per abitazione principale 

57483,oo 

18238,oo 

,00 
,00 

j 

Ulteriore detrazione Detrazione 
per figli a carico per altri familiari a carico 

,00 ( ,00 ,00 t 

Detrazione 
per figli a carico Detrazione 

per coniuge a carico 

. ,00 t 
Dolrazlonlper 
familiari a carico 

IMP.OSTA LORDA 

,00 

,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

6 6 , 0 0  

6 6 . 0 0  

800,oo 

-66,oo 

1448,oo 

18238,oo 

18172,oo 

Restituzione Bonus vacanze 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 
,00 )j' 
,00 

_\l.f..1 ,00 ,t,W 

,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 

,00 

(50% + 110% di RP60)l 

,00 

,00 Detrazlone ut,llzzata 

,00 Detrazione utllzzala 
,00 Detrazlone utllzzata �2 

,00 Detrazione utllzzala ( 

Ulteriore detrazione \ 1 
,00 .,.f, 

Credito uUlizzato 

Credito utilizzato 
Credito uUlizzato 

Attriciiditi che non 

� residui 

Detrazione utilizzata 

Reintegro anticipazioni 
fondi pensioni 

Detrazione canoni locazione 

,00 

di cui ritenuta art. 5 non utilizzate f 
,00 ,00 

.oo l 

,00 

Bonus famiglia 

di cui fuonusciti regime di wl aedito riversato 
di vantàgglo o� fo<j'otario da otll di recupero 

,00 ' ,00 ,00 

RP80 col. 8 f 

Depuratori acqua ef, ,00 riduzione C<?"SIJmo plasUca 
,00 

Forze Armate 

Credito residuo da riportare 
al r1gq RN31 col. 2 

di cui altra ritenute subite 

Ulteriore detrazione per figli 
,0  

Deliazlone per n,dd/U assimilati 
a quolQ di /aYoro dlpendanla àfallrl reddld 

3 !' ,00 j' 

,00 

f 

,00 j' 

RN47, col. 3, Mod. Radd'otl 2021 ' 
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 f 
RN47, col. 1, Mod. Redd1112021 1 

Credito utilizzato 

Detrazione per redditi 
. diperltlione 

,00 

di wl recupero 
/mposla &OSUMlva 

,00 

Importo rata 2021 
----, 

,00 

Totale d�one 

T rattamanto spettante 

---- ,00 
Trattenuto dal sostituto f 

,00 

Scuola 
Mdeosorveglianza 

Bonus Incapienti 

MonopaWnl e serv. mob. elal 

di cui acoon1l ..,..,.., 

Detrazione per redditi 

f
ltdl lavoro dipendente 
. ,00 

lrpef da trattenere o da r1mborwe risultante da 730/2022 

ACCONTI 
1 

TRATTAMENTO 

INTEGRATIVO 

Importi rimbomatl dal sostituto o g� frultl 

Restituzione bonus 

ECCEDENZA D'IMPOST� RISULT� DAU;A PRECEDENTE DICHIARAZl<?NE COMPÉN�ATA_ NEL MOD. F24 
E�ENZA D'IMPOSTA RISU�TANTE DALLA PRECEDl;N'fE DICHIARAZIÒNBI c:ul credito Quadro 1730/2020 f 
Crediti d'imposta per le Imprese e I lavoratori autonomi 
DIFFERENZA (se tale lm� è negativo Indicare l'importo preceduto dal segno meno) 
RITENUTE TOTALI 

Fondi comuni 
1 

Bonifica ambientale 

Importo rata 2021 

Crediti d'imposta 

Cultura 
1 

.oo t 

Crediti residui per detrazioni lncaplenU 

Credito Imposta 

Crediti d'Imposta per redditi prodoW all'estero 
(di cui derivanti da Imposta figurative 

Credito d'Imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Detràzlone spese sanitarie per detenmlnate patologie 

Credito d1mposta per altri lmmoblll - Sisma Abruzzo 

IMPOSTA NETTA (RN5- RN22- RN25; Indicare zero se Il risultato è negativo) 

TOTALE AL TRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) 

Crediti d'Imposta che generano 
residui e altri crediti 

Rlac;gl!!!IJ!> ll_rim!!_ casa 

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

Detrazione lnvestlmenU start up (Sez. VI del quadro RP) 

Residuo detrazione Start-up Periodi d'imposta 2020 
Residuo detrazione Start-up Periodo d'imposta 2019 

Residuo detrazione Start-up periodo d'impo�ta 2018 

Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

Detrazlorol 
lavoro 

Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 

Detrazione oneri ed erogazioni liberal/ Sez. I quadro RP 

Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

Detrazione canoni di locazlone e affitto terreni (Sez. V del quadro RP) 

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 



Acconto da versare 1 · 
,00 

SOMME IJA VERSARE IN ACCQNTO PER L'ANNO 2022 

AddlzlooaJo a,munoJe 2021 lmpo<10 trattanu1D o ve<salD 
ln!ttonute dal dalon, d1 iaY0nl (por.dichiarazione Integrativa) 

1 3 8 , 0 0  '  1 3 8 , 0 0  j' ,00 
Acconto dovuto 

Imposta a debito lm-ta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
risultante dalla risultante dalla versamento a saldo Il rimborso In compensazione e/o 

presenta dichiarazione presenta dichiarazione In detrazione 

IRPEF ,00 r 714,00 ,00 ,00 714 ,00 
Addizlonale,n,glonale IRPEF ,00 I ,00 ,00 ,00 ,00 
Addlzlonela comunalo IRPEF ,00 I ,00 ,00 ,00 ,00 
Cedolare secca (LC) ,00 I ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 

da ,00 ,00 ,00 VII 
,00 ,00 ,00 ,00 
,00 ,00 ,00 ,00 

Agevo�ni Imponibile Al::� Aliquota 
l 5 7 4 8 3 , o o '  f  0 , 8  

GIUGNOn..UGLIO GIUGNOn..UGLIO NOVEMBRE 
MINIMO I ,00 MINIMO 
IRPEF � ,00 IRPEF 
ADDIZIONALE REGIONALE I ,00 
AÒDIZIONALE COMUNALE I 

ADDIZIONALE ,00 COMUNALE 
CEDOLARE.SECCA I ,00 CEDOLARE SECCA 
IRAP I ,00 INPS 
INPS I ,00 
C.C.I.A.A. � ,00 
ALTRE IMPOSTE I ,00 
COMPENSAZIONI RIMBORSI 

SOMME DA WERSARE A SALDO PER L'ANNO 2021 

Acconto addizionale comunale altlRPEF 2021 

Detenni nazione 
. .. .  

dell'Imposta IMPOSTA A DEBITO di cui exlt-tax ratelzza1a (Quadro TR) j' ,00 ( ,00 
-- -- -- - -  

IMPOSTA A CREDITO I 714 .oo 

Residui detrazlonl, Start up RPF 2020 RN19 f ,00 Start up RPF 2021 RN20 _. ,00 Start up RPF 2022 RN21 t ,00 crediti d'Imposta 
1' f' f' e deduzioni Spese sanltaiie RN23 ,00 Casa RN24, ool. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2 ,00 

Fondi Pens. RN24, col.3 f' ,00 Mo<fl8ZÌOnl RN24, <Xli. 4 q" ,00 M>itr&ID RN24, ool. 5 f' ,00 
Sisma� RN28 t ,00 CulturaRN30 r ,00 S<:uolaRN30 { ,00 
llideosoM>gllanu, RN30 -j" ,00 Oeduz. start up RPF 2020 t ,00 Deduz.. start up RPF 2021 

' 
" ,00 

�1 
Deduz. start up RPF 2022 t , ,  ,00 Restituzlone """'l'f RP33 (' ,00 � Erogaz. Uboratl RPF2021 t , ,  ,00 

LI ,1)' 
Deduz. Erogaz. Uborall 

i" ,00 En,g. sportive RPf/2022 {" ,00 .�iflca ambientale RPF 2022 (' ,00 RPF2022 
F Monopattini e 98fV. mob. 

t ,00 RJscatto alloggl sociali (" ,00 Deduz. Erogaz. Ubef1111 RPF2020 t' ,00 olel RPF2022 RPF 2022 
Prtme casa uncter 38 t ,00 Sanfflcazione e acquisto 

i" ,00 Depon,""1 acqua o riduzlono 
t ,00 dls� �tezlone consumo clastica 

Deduz. Erogaz. Uborall 
t' ,00 RPF2019 . 

Altri dati Abitazione principale soggetta a IM� 1 ,00 Fondiari non lmponlbillj' 4 71 ,oo di cui lmmoblll alresteroJ' ,00 i 
Acconto 2022 

- Ricalcolo reddito · Casi partlcolari f Reddito complessivo j' Imposta netta 1' ,00 Dlfferenzaj' ,00 ,00 
Acconto dovuto Primo acconto i' ,00 Secondo o unico acconto i' ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE ALL'iRPEF 
 . ., .. ·-·· - 

ADDIZIONALE REDDITO IMPONIBILE -  
1 57483 ,00 ,_ , 

REGIONALE ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA - )l Cssl particolari addizionale regionale f ·1· 7 0 7  ,00 
ALL'iRPEF 

1 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA ·o VERSATI j' 
(di cui altre trattenute i· 00 ) (di cui sospesa t 00 >1 7 0 7  ,00 

 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE l 

Cod. Regione �I cui credito da Quadro I 730/2021 I" 
V' 

f DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) 1 oo ,00 
� ECCEDENZA DI ADDIZIONAI.E REGIONALE AU.1RPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NB. MCD. F24  

l ,00 
Addizionale n,gionale ltpef 730/2022 
da trattenere o da rimbcnare Trattenuto dal sostituto j' Rimborsato j' rlsuttante da 730/2022 ,00 ,00 

.. ( 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO ,r 
... 

I ,00 
ADDIZIQNALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

_ . 
I ,00 -- -- 

ADDIZIONALE '' ALIQUOTA DEU.'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE - - -  Aliquote per scaglioni l' 
.

( 0 , 8  

COMUNALE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA Agevolazioni f j' 460 ,00 
ALL'iRPEF RCeRLj' 460 00 730/2021 o F24 t  1 ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF 00 - TRATTENUTA O VERSATA allra trattenute f 00 1 (dl cui sospesaj' 00 ) t 460 ,00 
� ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE Cod. comune :1 cui credito da Quadro I 730/2021 r 
, DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2021) r- r oo ,00 

� ECCEDENZA DI ADDl2IONAI.E COMUNALE AU.1RPEF RJSUL TANTE DAU.A PRECEDENTE DICHIARA2JONE COMPENSATA NEI. MCD. F24 l ,00 
730/2022 Addizionale CO!TIUnale lrpef Trattenuto dal sostituto Rimborsato da trattenere o da rimbornare 

)�\ risultante da 730/2022 r.·•, l 
,. _;�I -�I 

• 
. ..  1  ,00 I ,00 . 

'"" ADDÌZIONALE COMUNALE ALL 1RPEF A DEBITO - - 
I ,00 I• - -- ..: ·-- 

ADDIZl9NALE COMUNALE AU:IRPEF A CREDl!O - I ,00 
" 



COMPENSAZIONI RIMBORSI 

Imposta sostitutiva riallineamento ,00 ,00 ,00 ,00 valor1 • Xlii 
stock ,00 ,00 ,00 ,00 

j ,00 ,00 ! ,00 I ,00 ,00 
j ,00 ,00 1 ,00 1 ,00 ,00 
I ,00 ! ,00 � ,00 ,00 
I ,00 ,00 I ,00 I ,00 ,00 
� 

J I RM sez. XVl ll 1  ,00 ,00 ,00 ,00 .ooJ, I ,00 I ,00 , ,  ,00 
Mè(RW) ,00 .oorH ,00 l ,00 ,00 
IVAFE(RW) ,00 ,00 I ,00 I ,00 , 0 0 ,  

.-sost.n eoU l ,00 ,00 ,00 l ,00 ,00 eteri 

tablll R I extra i ,00 ,00 j ,00 ,00 
la i I V ,00 ,00 ,00 

monti ,00 ,00 I ,00 ,00 0/SIINQ ,00 ,00 I ,00 ,00 
lmp. �L (RQ sez. XXll�A e B) ,00 ,00 ,00 ,00 

tfrancamento � ,00 ,00 ,00 ,00 
1::1�tadrol ,00 ,00 ,00 ,00 

I k�11�1oquadro i ,00 ,00 ,00 R ,00 
Codice Ecced■nza o cntdtto Importo compensato Importo rnlduo 
bibulo P'!..�f!ntè -!!!LM�..f2�4 da c�p•n !!� 

IVA ,00 ,00 ContribuU P'l)vldenzla/1 ,00 ,00 ,00 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 
Altre imP9Ste ,00 ,00 ,00 ,00 · �imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
A1tni imposte ,00 ,00 ,00 ,00 , 
Altre lm110ste ,00 ,00 ,00 ,00 

PROSPETTO DELLE PERDITE F'REGRESSE NON COMPENSATE NELL'ANNO EX CONTRIBUENTI MINIMI E1FUORIUSCITI DAL REGIME DI VANTAGGIO 

Lavoro autonomo 
tmpresa 

Eccedenza 2016 

Ecce<lenza 2016 

,00 { 
,00 { 

Ecoadenza 2017 -- 20.J.6 Eccad8f1za 2019 Eccedenza 2020 Perdite rlportab/11 se!IZ3 l1mlt1 di tempq,00 ,00 .. ,00 l ,00 �' ,00 
Eccedenza 2017 Ea:adenza 2016 Ecçadenza 2019 Ecoadenza 2020 Penfrte.riportabill senza limiti di tempc; ,00 I' ,00 . 

.oo I ·  .oo j 
PERDITE DI LAVORO AUTONOMO PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm DI TEMPO ,00 
PERDITE D'IMPRESA NON COMPENSATE ,.... P_erd._led'lmpn,sa,:.----��-�-------,

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo ,00 ) . ,00 
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA (ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 
a...�acu1 

al'.-t.14,cam-.3 
Dl1�11n..11 

O...�dl�ll'llt.14. 
-:SIJll14o02f2011n.11 

,00 ,00 

,00 
CIJOl'ACRalfTl CIJOl'AcaaxTOMPOSTE ��

D'U'OSTA ESTEREmTEa'ZKlNE �ZD(RTZ) 

' • ,001 .�01 

,00 ,00 

,00 ,00 

J Qda &paa pw gl  ...........  
........ c:.d.Bc:na� 
at.1,Gllffl'llda210•224 

ll!Pn.180dll2!H9 

l OIJOTA.PROROGA E 

RMllll.U2IONE 
PERA&M:>RTAMEHT'0(4) 

,00 ,00 

QUOTA�E RNXll.AZICfE 
f'ERNAIORT�) 

,00 

QUOTA DEDUZIOtECOHTR8UT1
A.lTTQ.ODIUBERAUT.A.'(2) 

,00 

QUOTAMXOm 

QUOTA 0BJUZ>oNE OONTRIBUT1
AlTTOlOOCl.&IWJTA' (2)

' QUOTA ECCalEHZE

C<iijlce Fiscàie 

OJOTAOIERI � 

QUO'fAotEU 0ETRAIILl 

,00 , ,00 ,00 ,00 
ADRO RH CIET�• PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA 

IMPUTAZIONE �§bDITO IMPR�SA FAMILU�\§E ,i'J�1 ,;i1 .• ;�1 

2 

1 

� 
f2 
� 
_, ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ;;lj 

M M M M M M M M M 1-:_:� 
QUADRO RH - SOCIErA', �SSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O GEIE ::i 

• Fi I auo1a raddtto '""''""'""'o QUOTAREIDITO"""""""-] �-__ __,:.... __ c_oa_ce__ lSCa_ ,,·• _TI_,po_� Quota reddtto O pen1lta non Imponibile Detraz!ON �� DCM"OSTA REMJllATOMEU.AlES{RTZ) � ,00 ,00 ,00 �Cl.m § 
----------------+--+----+-------'-+------'--,f---+--+---+------'--+-------'-+-------'-- ·� 

2 I .oo .oo .oo i 
m -� 
.t � 
� a 

.oo e  
.g- ,00 j  

 
 
 

 
 
 

.i!? 

rl 
� 
� 
8 



IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

I, I 
PERSONE FISICHE 

2022 
i!àgenzia !�-� 

, ,  ......____,,ntrate%-? P,dicefiscale , ,  4 0 4  I '  

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1 8 2 3 8  ,00 

1 8 2 3 8  ,00 

Importo 

RITENUTE (ee], 3) 

RL20 

RL4 col. 5 

Rlg':' 

RM15col. 2 + 

RM23col.3 
LC1 coL 5, 

In valore assoluto, 
se minore di Zero 

TOTALE RITENUTE 
Rlporl>!re nel rigo 

RN33 col.4 ,00 

RC10 col.I +RC10 

col.6 + RC11 

RE 26 
,00 

RF 102 
col. 6 

,00 RG 37 
col. 6 

,00 

RS33+RS40 
-LM41 

,00 RH19 

,00 

RT104 

Importo 

Pl;:RDITE (col. 2) 

Rigo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

57483 ,00 

TOTALE PERDITE 
57483,00 

5 7 4 8 3 , 0 0  

Importo 
REDDITI (col. 1) 

Rigo 

RE 25 RE 25 
se positivo 

,00 
se negativo 

RF 101 
,00 

RG136 

,00 

Impresa In contabilità samplificata - 
Quadro RG 

Impresa In contabllltà ordinaria - 
Quadro RF 

lavoro dipendente - Quadro Re 

Fabbricati - Quadro RB ', 

Agrari - Quadro RA 

9 

8 

7 Lavoro autonomo - Quadro RE 

1 

REDDITO COMPLESSIVO 

33 
Se non compilato'll punto 32, riportare il puntò 31 - RS37 col. 16. · 
Se compilato Il punto 32, riportare Il maggiore tra I punU 31 e 32 dlmlulto 
ilell'agevolazlp,;,e Campione d'Italia e diminuito del rl9<1 RS37 col. 16. 
Riportare nel rigo �N1 coL 5, 

32 REDDITO MINIMO (RF58 col. 3 + RG26 col. 3 + RH7 col. 1) 
RiP.9rtare nel rigo RN1 col. 4. 

31 DIFFERENZA (punto 30 col. 1 - punto 30 col. 2) 

RH14 RH17 
�:1 '  Pa/tecipaziona - Quadro RH RH17 se poslUvo se negativo RH18 col.1 

,00 

12 
Plusvalenze di natura finanziaria - RT66+ RT87 
Quadro-RT ,00 

13 RL3 col. 2 
,00 

14 
)li 

l rL4 col. 2 
11' 90 r{.

�5 Altri redditi - Quadro RL RL19 
,00 

16 RL22 col. 2 
,00 

�7 RL30 + Rl:.32 col. 1 
,00 

�8 RD18 
,00 

'T�e separata RM15 col.1 19 (oon opzione tassazione ordinaria) 
e pignoramento p�sso terzi - Quadro RM ,00 

il O Imprese con.sorziate - Quadro RS 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 

35 .!. Sa li punto34 6 maggiore o Uguale al punto 30'çol. 2. Il rnlduo perdite çompenubUI 6 uguale a aro e pertanto non deva eueni compilata la eol 3 del rtgo RN1 
� Sa Il punto 34 6 minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 eol. 2-,punto 34 
Riportare nel rigo RN1 col. 3 nel llmltl dell'lmpo,to da Indicare nel rigo RN1 col. 2 

,00 



CODICE FISCALE 

REDDITI PERSONE FISICHE 

_e ... numero.=_civ 

DATA DOCUMENTO 
16 09 2022 

CODICE DICHIARAZIONE 
404 

,   COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO 
J� I 

CODICE FISCALE IITTERMEDIARIO PRESENTAZIONE DICHIARAZIONE 
i' ,, I 1 

n DAL CONTRIB�� i-xi �A INfE!1MEDIARIO ,,/l jSCALISI LEOLUCA. 
RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE ' IRPEF• SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDm E DELLE RlTENUTE 

- - - 

iTIPO DI REDDITO 'I REDDITI PER!)ITE Rl1cN\JTE 

./remmA e Fabòrlcatl (Quadri RA dominicali. e agrarl, RB )  
-, 

,00 
�-  - · -  ,/i.  __ l;, 

Lavoro dlpendanta e/o pensione (Quadro RC ) -- - -- - "(  I  57483 ,00 
 . .. 

' 
, ..•. 

18238 ,00 
�  11,,L -· - �  - ... � - 

Lavoro autpnomo e/o professione (Quadro RE ) 
 ... .,. - 

� -::: ,- ,: ·•; 
,00 ,00 ,00 

-- - -- - - - ,. 
I- onf1naria o allevamenlo (Quadro RF o RlD ) _ ,U H - 

�- 
- l' - ,00 · - ,00 

r .. ..,  -· ,. 
'

Impresa somp/!ficata (Quadro RG) ..  - ---- .,..., -- ,·•i .. 
,00 ,00 ,00 

.. - - .,

1lmpnl!l8 OOOSO<Ziate ( Quadro RS ) :' _··-,,r· - .. .. .. .  
�  �  t' ·�··· (r 

·~ , .. .  ,· ·, - •  

,00 
.. .. ·- 

. ' 
Partodpazione ( Quadro RH ) 

-;  ___  
·- - ,, . 

,00 ,00 ,00 ---- -- .. 
,. - -- --- ..J. 

Plusvalenza di natura finanziaria ( Quadro Rl) 
- -  ... 

,- -  -- -  ·- .. - 
,00 - ,  

,00 _ - -- - ,; . -··
Altri n>dd111 (Quadro RL) - 

,00 ,00 
- - - 

iT� -- (con opzione Ofdlnaria) e pignoramento prusso tarz! ( Quadro RM )  
-  

,00 ,00 ...  
l.ocazlone Cedolare ( Quadro LC )  

,00 ,00 
\ - �- � - - -· - J, I

iTòtale REDOm, PERDITE e RITENUTE 57483 ,00 ,00 18238 ,00 
- - -  

DETil'AGLIO DEBITI da versare a SALDO, CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA: MATURATI IN DICHIARAZIONE 

-•alNTRIBlm ' CIJAOA0 omm, CREDm) E:CX:EDBa.ADVERSAi.e,ro U"ORTO DO.li SI OIEDE L � CREIXTO MPORTARE N DMN.IZIOtE 

- 
714,oo 714,oo IRPEF RN ,00 ,00 ,00 

- - 

ADDIZIONAI.E REGIONALE RV ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE RV ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

CEDOlAAE SECCA LC ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

'fllA vx ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
 - 

IRAP - ., ..  IQ ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
- 

C.C.IAA ._,,_.. , 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

' � 
INPS RR' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,NUOVI MINIMVFORFETARJ LM ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

AL TRE IMPOS'TE I ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Totale impos1e a saldo (A) ,. - ..  ,, ...• " -- ..
Totale crooiti (B) 

TOTALI -�\ . ,,i' ,00 �I �� j714 ,00 
... ,,. 11  

I ACCONTI DI IMPOSTA I ALTRICREDm I 

,00 

VERSAMENTO IN UNICA SOI.UZIONE (SALDO 2021 E 1" RATAACC. 2022) 

ovvero 
ENTRO IL 

ENTROIL 

� 
� 
..J � 
o 

� 
i 
Q) 

-� 
"' .s 

E 
o e: 
Q) 

a 

 
30/06/2022 I ."! '0--------� - --i �
22/08/2022 Magg. ·s:

�-��----�-----=-=-=:-::-:,:-:=--� dello0,4% "' .. 
VERSAMENTO A RATE -! 

18RATAentrol ,..;..:======----.._-----------"--',.� 
28RATIOientro I a.  

·o--------�---�----------;�38RATAentrol � -S! 

48RATAèntrol t � 
·2 �

58RATAentro, ,o--------�---�-----------ti -�
&a RATA entro I 1--------___,__ __ _,,__ ---j_g- "8 

.. (.J ._ ___,__ __ _,,__ _,Jl-' 

1 1 4 , 0 0  I  - 1 1 4 , 0 0  

TOTALE DOVUTO ( SALDO 2021 E 1° RATA ACCONTO 2022) AL NETiTO D_EI CREDITI 
Tolale debiti (A+ C) Totale aedlti (B + E) Crediti utlllzzatt In oomp.ne C-) Deblto{Credlto risultante 

VERSAMENTO 2a RA Tt- DI ACCONTO
ENTRO IL 30/11/2022 

VERSAMENTO IMPOSTE IMMOBILI 
ENTRO IL 1610612022 e···> 4 0 0 , 0 0  
ENTRO IL 1611212022 c--1 4 0 0 , 0 0  

IM>OS'TEECOtfTRIBUTI ., IMPORTO PRIMA RATA IMPORTO SECONDA RATA ·•ORIGINE M'ORTC) 

NUOVI MINIMVFORFÈTARI 
. ., 

Crediti Imposta concessi alle imprese - da quadro RU ,00 ,,_ 

IRPEF " ·  Altri  eroditi(") ,00 - 
ADDIZIONALE COMUNALE � 1 "  ,-·  ,. 

,00 
-· 

,, ___ � 
INPS 

.,

,00 :,,_, 

CEDÒtARE SECCA '
:  ,, 

I 
-- --�- .. "• 'il'otale acconti 1a raia (C) Totale acconti 2a rata (D) 

- 71'0TALI 
' -- 

Totale Altri Crediti (E) 
- 

• Cn>a111 da utiliizaro In compensàzlone non prosentl sulla D.R. 
- Credito utilizzato In compe{l58zione In aedo ili did!ianlzlone per ridurro,gll acconti di Imposta IRPEF 
- Salvo diverse disposizioni 
NOTE 

ATTENZIONE: GU IMPORTI DEll.E SINGOLE RATE DEL PROSPETTO 

NON TENGONO CONTO DI EVEHTIIALI CREDrrwestTI CHE 
POSSONO IKTERVENIRE IN DATA SUCCESSIVA ALI.A COMPILAZIONE 

DELLA PRE�NTE. 



, ,  

, ,  

) ,  

l '  

PERSONE FISICHE 

2022 
... ,··t. 

r�genzia l,�r� 
�ntra te�:•itfi 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

4 0 4  
Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da utillzzare.sia in caso di presentazione della dichiarazione che,in caso di esonero 

I 
SESSO (Mo l 

I M  
NOME SALVATORE 

*D 

COGNOME (per,le donne indicare il cognome da nubile) ORLANDO 

LJE SCEL1TE PER LA DESTINAZIONE DELJL'OTTO PER MILLE, DEL-CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'iRPEF NON SONO IN Al:.CUN MODO ALTERNArlVE FRA LORO. 
PERTANTO POSSONO' ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE 

CODICE FISCALE (obbligatorio) 

CONTRIBUENTE 

.. 

]> SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 
g --� _,. .  �--·----�- �----- 
.M STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CH1�:LC��=� AWENTISTE 
8 

DATI 
E ANAGRAFICI 
8 

� � r D�I NASCIJ"i. ,_, ,f'ROVINCIA (sigla) 

i.- ••••••••••• .- ••• , ••• •••••••• ■■-11••· (C·O·RLE···O·NE····················································P·A······•• i 
. .  

ASSEMBLEE DI mo IN ITAUA
CHIESA EVANGELICA VALDESE 

{Unione delle Chiese melodiste• Valdesi) 
CHIESA EVANGELICA LUTERANA 

IN rTAUA 

UNIONE COMUNrTA' EBRAICHE 
ITALIANE , I, 1d 

SACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA D'rTAUA ED 

ESAR_<;IITO PER L'EUROPA MERIDIONALE CHIESA APOSTOLICA IN rTAUA 
,,.111 

(*) Per la scelta a favore dello Sùito è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza al rifugiati; 5 - Beni culturali. 

, 'AWERTENZE 
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRREF, Il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro corrispondente. la scelta deve essere fatta esclusiva'mente per una delle l�onl lìeneficiarie. 1ia mancanza della firma In 
uno del riquadri previsti costituisce scelta non ,espressa da parte del cqntiibuente. In tal caso, la ripartizione della quota d'imP9SU1 non attribuita è 

stabilita In proporzione �Ile scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Oio In Italia e alla Chiesa �tolica In Italia è 
devoluta alla gestione statale. 

UNIONE INDUISTA ITALIANA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

ISTITUTO BUDDlSTA ITAUANO 

SOKA GAKKAI 0BISG) 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BAmSTA D'ITALIA 



coorcs F1scALE I  I  
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

FINANZIAMENTO DEU.E ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA 

FIRMA 

, ,  

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE LSCRITTI NEL RUNTS Dt CUI 
ALL'ART.-48, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N.117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTTTUrTE IN FORMA DI SOCIETA', 
MONCHE' SOSTEGNO DEUE ONLUS ISCRITTE All'ANAGRAFE 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

\I I l  

Codice fiscale del 1
beneficlar1o (eventuale) 

... ---- 

FIRMA 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 
FIRMA 

------------------ 

Cod I ce fiscale del 
beneficiario (eventuale) 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale)  

.. 

j 
1a 
E 

(/) 

" ì 

I �WERTENZE 

8 Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
s deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice 
i fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 
�-------------- 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

C(?,PICE Fl�tylA 

PARTITO POLITICO 

�
.

I 

' 

IN CASO DI UNA O P/U' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

FIRMA 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

Il sottoscritto dictìiara, sotto la propria responsabilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 

5 AWERTENZE 

� Per esprimere là scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente.deve apporre la 
§1 propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve.essere fatta esclusivamente per uno solo dei 
� partiti politici beneficiari. 
U) 
U) 

w 

8-------------- -------------------------------------------- 
:, 
U) 

w 

§l 
� 
!2 ;;; 
...J 
w 

e 

w 

�,_ Pe_rle modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 
\è 
w 

w 

j 
w 
e 

�---------------M--�---------------,1/;;.�=======-=-=============•==.:::::.:.::::.J 
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4 0 4  IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA 

, ,  , ,  

Dati Intermediario 

Cognome e Nome o Denominazione 
SCALISI LEOLUCA 

N. Iscrizione all'albo C.A.F. 

� Codice Fiscale 
ffi 
>­ 
z 

ii: 

� Si impegna a presentare in via telematica il modello 
� REDDIU 'pF 2022 
� La dichiarazione è stata predisposta dal 
� SOGGETTO CHE TRASMETTE 

!1-=-�--����-----------------�-----------------------------1 E Ricezione awiso telematico Ricezione comunicazione telematica altre comunicazioni 
j �-N_o_n_a_c_c_e_t_t_a_d_i_r_i_c_e_v_e_r_e_l_a_vv__ i_s_o_t_e_l_ema__ t_i_c_o_----'-_N_o_n__ a_c_c_e_t_t_a_d_i_r_1.__c_e_v_e_r_e_l__a_vv_i__s_o_t_e_l_ema__ t_i_c_o__ __J

Cognome e Nome o Denominazione 
ORLANDO SALVATORE 

� Dati Contribuente 
o 
u. 

i 
(/) 

-� 

� Codice Fiscale g 
M 

8 
o 

� Dati Dichiarante diverso dal contribuente 
;;; 

� 

Cognome e Nome Codice fiscale 

In qualità di 

'r,111  

Data dell' impegno 
Firma leggibile dell' intermediario 

Data 
21 07 2022 

Trattamento dei dati personali 

I dati personali acquisiti saranno trattali dall'intermediario al solo fine di evadere la richiesta dell'interessato, nel rispetto 
della normativa in materia di protezione dei dati personali (D.lgs. 196/2003 e successive modifiche e Regolamento Ue n. 679/2016). 
Per avere un'informativa completa di come vengono trattati i suoi dati personali può rivolgersi all'intermediario, titolare del trattamento. 


